АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

-/{ Об. у  ]чо _________
с. Трс ицкое

О награждении знаком «За заслуги
перед селом» Горлач Лидии
Анатольевны

Администрация сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить знаком «За заслуги перед селом» Горлач Лидию
Анатольевну, зубного врача КГБУЗ «Троицкая ЦРБ», за многолетний
добросовестный груд, активную жизненную позицию, большой личный
вклад в здравоохранение и в связи с 155-летием со дня основания села
Троицкое.

2.Знак «За заслуги перед селом» и свидетельство к нему вручить
лично Горлач Л.А. на торжественном собрании, посвящённом 155-летию со
дня основания села Троицкое.

3 .Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных
правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения -  С.В. Нургутдинов

000328 X. к. т. 2012 г. Зак. 3069. Тираж 500 экз.